АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023 № 3637

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 22.01.2015 № 84

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования город

Владимир,  распоряжением  главы  города  Владимира  от  30.11.2022  №  753-р

«О распределении обязанностей между главой города и заместителями главы

администрации  города»,  в  связи  с  кадровыми  изменениями  и  в  целях

приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное  состояние

постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 22.01.2015 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Владимира» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.02.2016

№  209,  от  29.06.2016  №  1814,  от  29.06.2017  №  2227,  от  23.03.2018  №592,

от 07.05.2018 № 929, от 31.07.2019 № 2044, от 17.09.2020 № 198, от 24.11.2022

№ 6242) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В  абзаце  втором  пункта  3.4  слова  «на  рассмотрение  главы

администрации города» заменить словами «на рассмотрение главы города».

1.2.2. В подпункте 6 пункта 5.7.1 слова «по запросу главы администрации

города» заменить словами «по запросу главы города».

2

1.2.3. В  пункте  6.11  слова  «направляется  главе  администрации города»

заменить словами «направляется главе города».

1.2.4. В абзаце первом пункта 6.12 слова «главой администрации города»

заменить словами «главой города».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов